
 

POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

Głównym celem Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania spełniającego wymagania Norm 

ISO 9001:2015 oraz ISO 14001:2015 w firmie Konstal Sp. z o.o. jest:  

Sprzedaż materiałów oraz produkowanie wyrobów  w procesach przyjaznych dla środowiska, 

przy zapewnieniu bezpiecznej pracy, materiałów oraz wyrobów o wysokich właściwościach 

użytkowych, spełniających określone oraz oczekiwane wymagania Klientów. 

Realizacja Polityki ZSZ zagwarantowana jest poprzez: 

o monitorowanie potrzeb i wymagań klientów oraz stron zainteresowanych dla 
zapewnienia ich satysfakcji ze świadczonych usług oraz wyrobów 

o systematyczne identyfikowanie istotnych aspektów środowiskowych i tworzenie 
programów minimalizacji wszystkich istotnych niekorzystnych wpływów na środowisko 

o systematyczne ograniczania zużycia mediów oraz optymalizację zużycia surowców; 
o systematyczną ocenę zagrożeń mogących wystąpić podczas pracy i tworzenie 

programów minimalizacji zagrożeń mogących wystąpić podczas realizacji procesów; 
o zapobiegania potencjalnym awariom;  
o czytelne określenie kompetencji, odpowiedzialności i uprawnień dla każdego 

stanowiska pracy; 
o motywowanie i podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników, rozwój ich 

świadomości na rzecz jakości i ochrony środowiska poprzez planowe i systematyczne 
prowadzenie szkoleń; 

o określenie wymagań dla zidentyfikowanych procesów pod kątem efektywności 
wymagań jakościowych, ochrony środowiska i bezpieczeństwa pracowników; 

o wykorzystanie informacji zwrotnej od klientów i z własnych analiz dla ciągłego 
usprawniania procesów wytwarzania, minimalizacji wszystkich istotnych 
niekorzystnych wpływów na środowisko oraz minimalizacji zagrożeń ryzyka 
zawodowego podczas realizacji tych procesów; 

o dobór dostawców poprzez ocenę ich zdolności spełniania naszych potrzeb; 
o spełnienie wymagań prawnych, regulacyjnych i innych dotyczących naszej firmy. 

 

Niniejsza Polityka została zakomunikowana wszystkim pracownikom i jest dostępna dla stron 
zainteresowanych.  

W imieniu wszystkich pracowników zobowiązuję się do przestrzegania zapisów niniejszego 
dokumentu i ciągłego doskonalenia wdrożonego Zintegrowanego Systemu Zarządzania.  
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